Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 марта  2014 года  №  483

Об установлении размера арендной
платы за недвижимое имущество,
передаваемое в аренду
ООО «Леноблтеплоэнерго»

На основании обращения генерального директора ООО                            «Леноблтеплоэнерго»  об установлении размера арендной платы за               недвижимое имущество, передаваемое в аренду, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Лужский муниципальный район,  утвержденным решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30.05.2006  № 41, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить ООО «Леноблтеплоэнерго» размер арендной платы за объекты недвижимого имущества, передаваемого в аренду (согласно  прилагаемому перечню) от муниципального образования Лужский муниципальный район в сумме  48 000 (сорок восемь тысяч) рублей в год.
2. Решение совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 11.02.2014 года № 472 считать недействительным и не подлежащим применению с момента принятия.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    С.Э.Самородов